
場　　　所 北秋田市綴子字宮本　地内

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和7年9月17日 午前9時10分

名　　　称 建道維第7号 道路維持工事（その他市道　宮本２号線）

概　　　要

1.施工延長　                 L＝33.2m
2.コンクリートブロック積　   A＝118.0㎡
3.ガードレール　Gr-C2-2B   　L＝23.0m
4.下層路盤　RC-40　ｔ＝21cm　A＝34.0㎡　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和8年3月23日 まで

1
（有）松尾土木

17,300,000        落札
北秋田市栄字悪戸61-3

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 19,118,000

うち消費税 b 1,738,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 17,380,000

最低制限価格（消費税抜き） 15,642,000



場　　　所 北秋田市阿仁小様字小様上ミ川向　地内

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和7年9月17日 午前9時10分

名　　　称 4-116 農業用施設災害復旧工事（小様上ミ川向地区）

概　　　要

1.復旧延長　　L＝13m
2.土工　掘削　V＝18.0m3
3.土工　盛土　V＝51.0m3
4.法面工　盛土法面整形　A＝6.0㎡　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和8年2月27日 まで

1
（有）阿仁土建

8,860,000         落札
北秋田市阿仁比立内字前田表61

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 9,779,000

うち消費税 b 889,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 8,890,000

最低制限価格（消費税抜き） 7,950,000



場　　　所 北秋田市綴子字大堤家後　地内

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和7年9月17日 午前9時10分

名　　　称 建河維第1号 河川維持工事（準用河川　大堤川）

概　　　要

1.施工延長　L＝48.0m(1工区L＝18.0m　2工区L＝30.0m)
2.コンクリートブロック積　A＝45.0㎡ 
3.掘削　 　 　Ⅴ＝10.0m3
4.土砂等運搬　Ⅴ＝10.0m3　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年12月10日 まで

1
（有）千葉建設

5,070,000         落札
北秋田市坊沢字深関沢25-1

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 5,621,000

うち消費税 b 511,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,110,000

最低制限価格（消費税抜き） 4,565,000



場　　　所 北秋田市栄字前綱　地内

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和7年9月17日 午前9時10分

名　　　称 建道維第8号 排水維持工事(その他市道　太田～あけぼの町線）

概　　　要

1.施工延長　L＝24.3m
2.自由勾配側溝　  Ｂ400×Ｈ500  L＝10.0m
3.ベンチボックス　Ｂ400×Ｈ360　L＝7.0m
4.表層　再生②密粒度As(13)　ｔ＝4㎝　A＝91.0㎡ 　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年12月1日 まで

1
（有）千葉建設

1,900,000         落札
北秋田市坊沢字深関沢25-1

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 2,101,000

うち消費税 b 191,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,910,000

最低制限価格（消費税抜き） －



場　　　所 北秋田市米内沢字桐木岱　地内

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和7年9月17日 午前9時10分

名　　　称 建道維第9号 排水維持工事(その他市道　石坂線)

概　　　要

1.施工延長　L＝44.0m
2.舗装版破砕　アスファルト舗装版　t＝5㎝　A＝30.0㎡
3.L型側溝(新設)350型        　L＝26.0m 
4.L型側溝(撤去・再設置)350型　L＝18.0m　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年12月1日 まで

1
（有）庄栄組

1,450,000         落札
北秋田市阿仁前田字下山根124

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,617,000

うち消費税 b 147,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,470,000

最低制限価格（消費税抜き） －


